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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

المسلك: LI520501 المجال: Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education   الشهادة: Intervention sociale   الإختصاص:
Médiation Familiale

1LI INTV-SOC: Med- familal الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
Fondement et techniques de la communication

ض: 1 ر: 2
Santé sociale

ض: 1 ر: 2

الدورة الرئيسية
2021 - 2020

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 0.9 0 0 غياب غياب غياب 0 1.8 9 غياب غياب يسرى بنسعيد 217.....
0 6.65 0 5.2 10 2 6 0 8.1 11.5 6 8.5 سناء شلشول 245.....
2 9.92 0 8.6 11 6 10 2 11.25 9.25 15 8.5 رحاب بوصاع 170.....
4 11.15 0 8.2 10 3 12.5 2 14.1 13 14 14.75 هنيدة لحمر 415.....
4 10.6 0 9.8 11 7.5 11.5 2 11.4 14 9.5 12 اسماء بنموسى 648.....
4 10.3 0 9.4 11 8 10 11.2 إعفاء هادية النوالي 788.....
4 12.35 2 10.6 11 11 10 2 14.1 15 16.75 11 رانية النجار 756.....
4 11.18 2 12.1 12.5 12 12 2 10.25 8.75 11.5 9.75 أمل البوبكري 312.....
4 10.65 2 11.3 12.5 13.5 8.5 2 10 12 11 8 حنان السليتي 146.....
4 12 0 8.8 10 8.5 8.5 2 15.2 8.5 16 17.75 ايمان الحنشي 711.....
2 9.85 0 7 10 6 6.5 2 12.7 12 12.75 13 درصاف قاسمي 980.....
4 11.2 0 8.6 10 8.5 8 2 13.8 9 15.75 14.25 سمر عبيدي 915.....
0 8.7 0 7.8 10 8.5 6 0 9.6 9 5.25 14.25 نادره كرمي 554.....
0 9.5 0 9.6 12 10.5 7.5 0 9.4 12 6 11.5 تقوى بنجدو 910.....
4 12.27 2 12.1 12.5 13.5 10.5 2 12.45 8.75 11.25 15.5 مريم المسعدي 982.....
2 9.4 0 8.2 10 8 7.5 2 10.6 12 5.75 14.75 منال حمدي 271.....
2 9.6 0 5.2 10 3.5 4.5 2 14 11 13.25 16.25 جواهر مسعود 480.....
4 10.7 2 12.1 12.5 14 10 0 9.3 8.5 8 11 رانية حمزاوي 364.....
4 10.5 2 10.3 11.5 8.5 11.5 2 10.7 10 11.25 10.5 يسرى بن عيفة 018.....
4 10.38 0 8.2 11 8 7 2 12.55 14.25 8.25 16 صابرين الغويلي 341.....
0 7.25 0 7.4 10 7.5 6 0 7.1 8 5.75 8 حسنية سويبقي 234.....
0 7.95 0 8 11 8.5 6 0 7.9 11 6 8.25 بــدر منصوري 378.....
0 8.48 0 7.8 10 8.5 6 0 9.15 14.25 6.75 9 أميمه مولهي 001.....
2 8.4 2 10.5 11.5 10 10.5 0 6.3 8 2.25 9.5 ضياء الحق فقراوي 600.....
0 7.65 0 5.6 10 6.5 2.5 0 9.7 11 8 10.75 حسن قريري 350.....
4 10.75 2 10.2 11 8.5 11.5 2 11.3 12.5 10.25 11.75 أميمة بركاوي 472.....
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المسلك: LI520501 المجال: Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education   الشهادة: Intervention sociale   الإختصاص:
Médiation Familiale

1LI INTV-SOC: Med- familal الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
(UEOP_S1(19-20

نتيجة الوحدة
Fondement et techniques de la communication

ض: 1 ر: 2
Santé sociale

ض: 1 ر: 2

الدورة الرئيسية
2021 - 2020

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
4 10.6 0 8.8 10 6.5 10.5 2 12.4 13 9.75 14.75 رسلان شنوف 990.....
4 11.48 0 9.4 11 7 11 2 13.55 14.25 11 15.75 مريم وناس 767.....
2 7.55 0 4.4 10 6 0 2 10.7 11 10.25 11 أمل المطماطي 915.....
2 9.42 0 7.6 10 8.5 5.5 2 11.25 8.25 10.25 13.75 رانية المباركي 924.....
4 12.9 2 12.2 12 12 12.5 2 13.6 15 11.25 15.25 ليليه قروم 506.....
2 8.4 0 5.2 10 3 5 2 11.6 8.5 9.75 15 الصالحة عبد القوي 218.....
4 13.28 2 12.4 12 13.5 11.5 2 14.15 14.25 11.5 16.75 إيناس الشهباني 698.....
4 11.6 0 7.6 10 7.5 6.5 2 15.6 11 14.25 19.25 منار جوادي 553.....
2 9.9 0 6.4 10 7 4 2 13.4 11 12 16 آية السحباني 459.....
4 12.6 2 11 11 11.5 10.5 2 14.2 14 10.25 18.25 شيماء الدجبي 813.....
0 2.3 0 0 غياب غياب غياب 0 4.6 9 غياب 7 رانية يحياوي 361.....
0 9.25 0 9.7 10.5 10.5 8.5 0 8.8 11 9.25 7.25 آية الحباسي 558.....
4 11.45 2 11.6 12 12.5 10.5 2 11.3 16 7 13.25 مريم الزقلي 474.....
4 13.08 2 11.8 12 12.5 11 2 14.35 14.25 12 16.75 صابرين البزازي 518.....
4 12.45 2 10.9 11.5 11 10.5 2 14 16 13.25 13.75 أحلام النفوطي 051.....
4 11.85 2 10.7 11.5 11 10 2 13 11.5 14.75 12 خلود خترشي 911.....
4 11.23 0 9.8 12 12.5 6 2 12.65 14.25 10 14.5 سماح العداسي 918.....
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2020 - 2021

Médiation:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520501 :المسلك
Familiale

1LI INTV-SOC: Med- familale : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

0 0.12 يسرى بنسعيد 217.....

15 8.77 سناء شلشول 245.....

18 9.1 رحاب بوصاع 170.....

22 9.91 هنيدة لحمر 415.....

14 8.19 اسماء بنموسى 648.....

20 8.52 هادية النوالي 788.....

17 10.01 رانية النجار 756.....

23 10.77 أمل البوبكري 312.....

17 9.74 حنان السليتي 146.....

21 11.11 ايمان الحنشي 711.....

17 9.68 درصاف قاسمي 980.....

20 10.24 سمر عبيدي 915.....

23 9.52 نادره كرمي 554.....

12 7.88 تقوى بنجدو 910.....

23 10.86 مريم المسعدي 982.....

13 8.56 منال حمدي 271.....

19 9.56 جواهر مسعود 480.....

27 11.09 رانية حمزاوي 364.....

8 7.84 يسرى بن عيفة 018.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2020 - 2021

Médiation:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520501 :المسلك
Familiale

1LI INTV-SOC: Med- familale : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

17 9.78 صابرين الغويلي 341.....

7 7.39 حسنية سويبقي 234.....

10 7.64 بــدر منصوري 378.....

7 6.72 أميمه مولهي 001.....

12 7.41 ضياء الحق فقراوي 600.....

7 7.94 حسن قريري 350.....

14 8.17 أميمة بركاوي 472.....

8 7.48 رسلان شنوف 990.....

27 10.71 مريم وناس 767.....

10 8.24 أمل المطماطي 915.....

17 9.39 رانية المباركي 924.....

30 11.71 ليليه قروم 506.....

15 8.3 الصالحة عبد القوي 218.....

21 10.17 إيناس الشهباني 698.....

23 10.11 منار جوادي 553.....

18 9.79 آية السحباني 459.....

25 11.62 شيماء الدجبي 813.....

0 0.8 رانية يحياوي 361.....

6 7.94 آية الحباسي 558.....

23 10.32 مريم الزقلي 474.....

22 10.38 صابرين البزازي 518.....

22 9.78 أحلام النفوطي 051.....

22 9.44 خلود خترشي 911.....

25 11.08 سماح العداسي 918.....


